UỶ BAN NHÂN DÂN

             THỊ XÃ BA ĐỒN

             Số: 14 /UBND
V/v đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Đồn, ngày 09  tháng 01 năm 2018

Kính gửi:
Phòng Văn hóa Thông tin
Thực hiện Công văn số 07/STTTT-CNTT ngày 05 tháng 01 năm 2018 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Bình về việc đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước; UBND thị xã yêu cầu phòng Văn hóa Thông tin tham mưu báo cáo tình hình ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn (Theo mẫu đính kèm, văn bản mềm tải từ địa chỉ: stttt.quangbinh.gov.vn, trong mục: Đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin).
Báo cáo hoàn thành trước ngày 11/01/2018 để gửi Sở Thông tin Truyền thông đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Mai Tất Thắng